

2012/81888-102 Informace k Prováděcí smlouvě č.85/2011

Dotaz:

(ze dne 9. 10. 2012)

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si vás dovoluji požádat o poskytnutí níže uvedených informací o vynakládání prostředků ze státního rozpočtu a fondů Evropské unie:

1. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě Prováděcí smlouvy č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
2. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 1 ze dne 1.8.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
3. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 2 ze dne 11.10.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
4. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 3 ze dne 11.10.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
5. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 4 ze dne 21.11.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
6. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 5 ze dne 28.11.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.
7. Přehled částek, vyplacených v roce 2011 a doposavad v roce 2012 Ministerstvem práce a sociálních věcí dodavateli Fujitsu Technology Solutions s.r.o. v souvislosti s plněním na základě dodatku č. 6 ze dne 27.12.2011 k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011.

Dále vás žádám o poskytnutí těchto informací:

8. Zda Ministerstvo práce a sociálních věcí uzavřelo nebo plánuje uzavřít s dodavatelem Fujitsu Technology Solutions s.r.o. další dodatky k Prováděcí smlouvě č.85/2011 ze dne 30.6.2011, nad rámec výše jmenovaných dodatků č.1 až 5? Pokud ano, žádám o poskytnutí textu těchto dodatků.
9. Jakým způsobem Ministerstvo práce a sociálních věcí plánuje zadat veřejné zakázky, jež budou navazovat na plnění dle výše jmenované prováděcí smlouvy a jejích dodatků? Mám na mysli smlouvy s dodavateli, kteří by měli zajišťovat např. provoz, údržbu a rozvoj informačního systému a související infrastruktury výplaty sociálních dávek.

Za vyřízení mé žádosti předem děkuji.

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené MPSV dne 9. 10. 2012 ve věci informací týkající se Prováděcí smlouvy č. 85/2011 Vám ve struktuře Vašich dotazů sděluji následující:

Ad 1) – 7) Přehledy požadovaných částek

	rok 2011	k 30. 9. 2012	celkem
Prováděcí smlouva	109 057 546,87	14 611 622,40	123 669 169,27
Dodatek č. 1	39 120 199,72	67 858 098,00	106 978 297,72
Dodatek č. 2	19 991 500,80	0,00	19 991 500,80
Dodatek č. 3	26 994 892,80	0,00	26 994 892,80
Dodatek č. 4	10 282 252,80	0,00	10 282 252,80
Dodatek č. 5	0,00	87 110 543,04	87 110 543,04
Dodatek č. 6	0,00	126 811 080,00	126 811 080,00

Ad 8) MPSV uzavřelo dne 19. 10. 2012 Dodatek č. 7 k Prováděcí smlouvě č. 85/2011, který naleznete v příloze tohoto dopisu.

Ad 9) Na další rozvoj informačních systémů MPSV budou vypisována výběrová řízení dle platné legislativy.

S pozdravem

Příloha